
           
         

Toruń, 17.05.2017 r. 

 WZP.272.18.2017 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA 

TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                      

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zaprojektowanie                                                                                    

i wybudowanie windy zewnętrznej, z dostępem z zewnątrz i z wewnątrz budynku, 

dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym niedosłyszących i niesłyszących, 

przy budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 im. gen. Stanisława 

Maczka w Bydgoszczy, ul. Akademicka 3, 85-796 Bydgoszcz oraz utwardzonych 

dojść/dojazdów do windy, wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych przepisami prawa 

uzgodnień, pozwoleń i decyzji, w tym prawomocnego pozwolenia na budowę, wpłynęły 

pytania: 

 

Pytanie 1: 

- Czy urządzenie winno być wykonane wg dyrektywy dźwigowej czy wg dyrektywy 

maszynowej?  

 

 Odpowiedź 1: 

- Wg dyrektywy maszynowej.  

 

Pytanie 2: 

- W jakiej technologii ma być wykonany szyb windowy tj. czy szyb należy wykonać jako 

murowany lub żelbetowy, lub jako konstrukcja stalowa przeszklona, lub konstrukcja stalowa 

obudowana panelami, inny? 

 

Odpowiedź 2: 

- Konstrukcja stalowa przeszklona. 

 

Pytanie 3: 

- Jaki należy przyjąć udźwig urządzenia tj. np. 630 kg, 400 kg, inny? 

 

Odpowiedź 3: 

- 400 kg 

 

Pytanie 4: 

- Jaki należy przyjąć napęd urządzenia tj. elektryczny, hydrauliczny, śrubowy? 

 

Odpowiedź 4: 

- Napęd elektryczny. 

 

Pytanie 5: 

- Czy urządzenie ma być wyposażone w zjazd pożarowy? 

 

Odpowiedź 5: 

- Tak. 



Pytanie 6: 

- Prosimy o określenie:  

          - wysokości podnoszenia urządzenia;  

          - prędkości (np. 0,15 m/s, 0,6 m/s, 1 m/s);  

          - systemu komunikacji głosowej kabina – centrum serwisowe (linia analogowa, czy 

GSM). 

 

Odpowiedź 6: 

- wysokość podnoszenia 13 m, 

- prędkość 0,15 m/s, 

- GSM 

 

Pytanie 7: 

- Czy drzwi szybowe winny posiadać ognioodporność?  

 

Odpowiedź 7: 

- Nie. 
 

 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej 

zaktualizowany program funkcjonalno-użytkowy oraz poglądowy przedmiar robót. 

 

Zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert. 

Termin składania ofert: 29 maja 2017 r., godz.10:00. 

Termin otwarcia ofert: 29 maja 2017 r., godz.10:30. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

           /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 

 


